ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5
TRƯỜNG ……..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …/BC-….
	Quận 5, ngày … tháng … năm 2022

BÁO CÁO SƠ KẾT
Việc thực hiện Đề án dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân
Giai đoạn 2019 - 2022

	Căn cứ Quyết định số 2769/QD-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2019 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về triển khai Đề án dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân ban hành theo Quyết định số 2080/QĐ-TTg ngày 22 tháng 12 năm 2017 của thủ tướng Chính phủ trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2019 - 2025;
	Căn cứ kế hoạch số 1113/KH-GDĐT-TC ngày 15 tháng 4 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về thực hiện nhiệm vụ năm 2021 đề án dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân giai đoạn 2017 – 2025;
	Căn cứ Kế hoạch số 648/KH-GDĐT ngày 24 tháng 9 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 5,
	Trường …….. báo cáo sơ kết Việc thực hiện Đề án dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân, giai đoạn 2019 - 2022 như sau:
I. Tình hình thực hiện
1. Thuận lợi:
-
2. Khó khăn:
-
II. Các công việc đã thực hiện
-
III. Đánh giá kết quả thực hiện
(Nêu cụ thể từng loại chương trình tiếng Anh, tiếng Pháp, tiếng Hoa: Tài liệu giảng dạy; Đối tượng học sinh; Mức thu học phí; Thời lượng; Kết quả đạt được) đính kèm các phụ lục.
-
-
-  ….
IV. Kiến nghị
-
-
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (báo cáo);
- Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]